

Ett brev från Kenya

Det har återigen kommit ett brev från Ev.C.M.Mulli Kenya. Brevet är långt och vi får veta mycket om det som händer inom det projekt som vi alla är med att stödja genom Diakonia och second hand verksamheten Skopan. Brevet finns att läsa i sin helhet dels på anslagstavlan i Missionskyrkan och dels på Skopan. Här är ett sammandrag av några saker som berättas i brevet.

Först får vi läsa om två bröllop. Ett i Kenya och ett i Tanzania. I båda fallen har brudgummen fått chansen att lämna ett mycket tufft liv som gatubarn, med många jobbiga upplevelser i samband med våld och kriminalitet.



De har kommit in i en trygg gemenskap och fått chans till utbildning som lett till att de nu själva har gått in i arbetet med att hjälpa andra barn. Till-

sammans med sin hustru går de vidare i arbetet för barn i nöd.

Många på flykt

Vidare får vi en påminnelse om det tragiska som hände i samband med valet, då många tvingades att fly från sina hem. Alla dessa internflyktingar har nu svårt att få tag i mat och när de återvänder till sina hem är mycket förstört och det går så långt att människor blir dödade bara för att de hävdar sin rätt. Vattnet har blivit förstört och många HIV positiva mödrar vänder sig till Mulli Center (MCF) för att få hjälp med sina barn eftersom de inte har mat för dagen. Man försöker nu att ge dessa möjlighet att ingå i MCF.

Ensamstående mödrar

MCF arbetar med barn på flykt och med unga flickor som blivit utsatta för sexuella övergrepp och nu lever ensamma med ett litet barn att ta hand om. Man vill dels ge mödrarna undervisning så att de kan skapa sig möjligheter att få ett arbete och dels lära dem att ta hand om sitt/sina barn. Man arbetar också med att hjälpa barnen bearbeta sina upplevelser under upploppen och svårigheterna under valperioden.

Läs också om de olika program som



man har skapat för att ge undervisning och möjlighet till högre utbildning till barn och ungdomar för att de, trots allt som har hänt, ska kunna gå vidare.

Vi får läsa om att man satsar på sport och rörelse och att MCF:s karate klubb deltagit i en stor tävling och gjort väl ifrån sig.



Brevet från Ev.C.M Mulli slutar med att han tackar oss för vårt stöd och han ber att vi även fortsättningsvis tar med dem i våra förböner.

När detta brev anlände hade vi ännu



inte tagit ställning till om vi även under nästa år ska stödja just detta projekt. Beslut tas i slutet av november månad.

Kerstin Neider

Gammal blir som ny

Jag köpte en stege på loppisen i kyrkan i våras. Stegen var från röda villan och skulle slängas när någon kom på iden att försöka sälja den på loppisen. Jag köpte den och använde den som blomställ. Berättade det för Ann Marie Olofsson som då tyckte att jag skulle skicka in en bild på den i sin nya funktion-apropå att man ska återanvända saker och att även gamla saker kan komma till sin rätt i ett annat sammanhang!

MVH Elisbeth Larsson



Tisdagssamlingar januari 2009

Tisdagen den 13 kl. 13

Grötfest. Tema : "Från mörker till ljus"

Gäst: Diakon Elice Lindkvist

Tisdagen den 20

"Fågelsång i januari."

Alvar Svensson.

Tisdagen den 27

"Finska konstnärers kamp för En egen nation."

Gunvor Nordin

Mer information kommer efter hand